TelessaudeRS

E— contato@telessauders.ufrgs.br | www.telessauders.ufrgs.br | Sede Barbara Starfield: (51) 3308.2092 | Sede Bruce Duncan: (51) 3308.2097 -

Porto Alegre, 11 de dezembro de 2025.
Processo Seletivo Simplificado 12/2025

Resultado Classificagao Final

INFORMAQ@ES IMPORTANTES:
1. Aprovagdo, convocacdo e validade do PSS 12/2025: O ponto de corte de aprovagdo é de 6,000 (seis, virgula zero, zero, zero), e os critérios de

desempate (se necessario) ja foram aplicados seguindo a ordem conforme especificado no edital. O chamamento dos candidatos seguira
obrigatoriamente a ordem classificatdria de pontuacdo, e serd de acordo com a necessidade do TelessaudeRS-UFRGS. O prazo de validade sera de 1
(um) ano, contado a partir da data de publicacdo do extrato de abertura de edital, podendo ou ndo ser prorrogado por mais 1 (um) ano, conforme
necessidade e recursos financeiros do TelessaudeRS-UFRGS. Caso haja prorrogacdo, serda informada por meio de publicacio no site do

TelessaudeRS-UFRGS e FAURGS, www.telessauders.ufrgs.br e www.portalfaurgs.com.br.

el &
Na‘gg‘n é’i‘-"

Coordenacdo Pr’B}g UdeRS-UFRGS
A3

=

Realizacaa Apoic

& o 1
& - —— P | (S = {Ea NP iNieTERIe DA -
UERSS FAURGS  Fulfdhied D6 Gimicds oo AERCNPg TR susmgm

RIO GRANDE DO SUL ifico @ Tacnolégl
sconcTan B sndas


http://www.telessauders.ufrgs.br
http://www.portalfaurgs.com.br

TelessaudeRS

E— contato@telessauders.ufrgs.br | www.telessauders.ufrgs.br | Sede Barbara Starfield: (51) 3308.2092 | Sede Bruce Duncan: (51) 3308.2097 -

Porto Alegre, 11 de dezembro de 2025.

Processo Seletivo Simplificado 12/2025
Resultado Classifica¢ao Final

. Nota Final
Nota Final B Nota Prova
Curriculo Total Prova + L
Cargo PCD Prova + . i Classificagdo Final
Nome . 1.1 1.2 B Entrevista Curriculo +
Objetiva Curriculo .
Entrevista
Cargo 01 - Teleconsultor Medicina - Dermatologia - Presencial Jodo Felipe de Moura Pina Sim 3,500 0,000 0,000 3,500 4,300 7,800 Classificado(a)
Nota Final
Nota Final Nota Prova Total Prova + L
B . . Classificagao Final
Prova Curriculo + Entrevista Curriculo +
Cargo Nome PCD Objetiva 1.1 1.2 Curriculo Entrevista
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia - Presencial Julia Rossetto Dallanora N3do 4,000 0,750 0,000 4,750 4,650 9,400 Classificado(a)
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia - Presencial  Giulia Righetti Tuppini Vargas Nao 2,500 0,750 0,000 3,250 4,550 7,800 Classificado(a)
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia - Presencial  Viviane Loch Nao 2,500 0,750 0,000 3,250 4,375 7,625 Classificado(a)
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia - Presencial  Marcelo lvo Campagnolo Ndo 3,000 0,750 0,000 3,750 3,150 6,900 Classificado(a)
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia - Presencial  Guilherme Augusto Torres Ferreira. N&o 3,000 0,000 0,000 3,000 0,000 3,000 Nao Classificado(a)

Realizacaa Apoic

S ——— 2
& < —— D oo o : {QICNP MINISTERIO DA -
UERSS FAURGS  EindMed 996 SHNICAE  pocree BN T TR susmgm

RIO GRANDE DO S|




—_—

TelessaudeRS

contato@telessauders.ufrgs.br | www.telessauders.ufrgs.br | Sede Barbara Starfield: (51) 3308.2092

Cargo
Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Neurologia - Presencial
Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Neurologia - Presencial
Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Neurologia - Presencial
Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Neurologia - Presencial
Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Neurologia - Presencial

Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Neurologia - Presencial

Realizacaa Apoic

Processo Seletivo Simplificado 12/2025
Resultado Classificagao Final

Nota Final

Prova Curriculo

Nome PCD Objetiva 1.1 1.2
Gabriel Carvalho Rodrigues N3o 3,500 0,450 0,000
Philipe da Silva Araujo Nado 3,500 0,750 0,000
Sacha Allebrandt da Silva Ries N3o 3,500 0,750 0,000
Rafaela Guimaraes Nado 4,000 0,750 0,000
Isadora Cavenago Fillus N3o 4,000 0,750 0,000
Isaac Pantaledo Souza Nao 3,500 0,750 0,000

Joboo ek

Nat

Coordenacgdo m’@i‘;ﬁudeRS-UFRGS
X

Financiamento

Nota Prova
+

Curriculo
3,950
4,250
4,250
4,750
4,750

4,250

| Sede Bruce Duncan: (51) 3308.2097

Porto Alegre, 11 de dezembro de 2025.

Total
Entrevista

4,500
4,200
4,100
3,450
3,400

3,500

:@"ﬁs;“gg FAURGS FundMed AE cHNICAs RI0 GRANDE DO SUL cm“”g‘;cﬁ“”g"

RIO GRANDE DO

Nota Final
Prova+
Curriculo +
Entrevista

8,450
8,450
8,350
8,200
8,150

7,750

MINISTERIO DA
sSAUDE

Classificagdo Final

Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)

Classificado(a)

3

[ |
SUS .
L}

-—



