

Porto Alegre, 11 de dezembro de 2025.

Processo Seletivo Simplificado 12/2025
Resultado Classificação Final

INFORMAÇÕES IMPORTANTES:

1. Aprovação, convocação e validade do PSS 12/2025: O ponto de corte de aprovação é de 6,000 (seis, vírgula zero, zero, zero), e os critérios de desempate (se necessário) já foram aplicados seguindo a ordem conforme especificado no edital. O chamamento dos candidatos seguirá obrigatoriamente a ordem classificatória de pontuação, e será de acordo com a necessidade do TelessaúdeRS-UFRGS. O prazo de validade será de 1 (um) ano, contado a partir da data de publicação do extrato de abertura de edital, podendo ou não ser prorrogado por mais 1 (um) ano, conforme necessidade e recursos financeiros do TelessaúdeRS-UFRGS. Caso haja prorrogação, será informada por meio de publicação no site do TelessaúdeRS-UFRGS e FAURGS, www.telessauders.ufrgs.br e www.portalfaurgs.com.br.

Natan Katz

Natan Katz

Coordenação Projeto TelessaúdeRS-UFRGS



Realização



Apoio



Financiamento



Porto Alegre, 11 de dezembro de 2025.

Processo Seletivo Simplificado 12/2025

Resultado Classificação Final

Cargo	Nome	PCD	Nota Final Prova Objetiva	Currículo 1.1 1.2		Nota Prova + Currículo	Total Entrevista	Nota Final Prova + Currículo + Entrevista	Classificação Final
Cargo 01 - Teleconsultor Medicina - Dermatologia - Presencial	João Felipe de Moura Pina	Sim	3,500	0,000	0,000	3,500	4,300	7,800	Classificado(a)

Cargo	Nome	PCD	Nota Final Prova Objetiva	Currículo 1.1 1.2		Nota Prova + Currículo	Total Entrevista	Nota Final Prova + Currículo + Entrevista	Classificação Final
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia - Presencial	Julia Rossetto Dallanora	Não	4,000	0,750	0,000	4,750	4,650	9,400	Classificado(a)
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia - Presencial	Giulia Righetti Tuppini Vargas	Não	2,500	0,750	0,000	3,250	4,550	7,800	Classificado(a)
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia - Presencial	Viviane Loch	Não	2,500	0,750	0,000	3,250	4,375	7,625	Classificado(a)
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia - Presencial	Marcelo Ivo Campagnolo	Não	3,000	0,750	0,000	3,750	3,150	6,900	Classificado(a)
Cargo 02 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia - Presencial	Guilherme Augusto Torres Ferreira	Não	3,000	0,000	0,000	3,000	0,000	3,000	Não Classificado(a)

Porto Alegre, 11 de dezembro de 2025.

Processo Seletivo Simplificado 12/2025

Resultado Classificação Final

Cargo	Nome	PCD	Nota Final Prova Objetiva	Currículo		Nota Prova + Currículo	Total Entrevista	Nota Final Prova+ Currículo + Entrevista	Classificação Final
Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Neurologia - Presencial	Gabriel Carvalho Rodrigues	Não	3,500	0,450	0,000	3,950	4,500	8,450	Classificado(a)
Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Neurologia - Presencial	Philipe da Silva Araújo	Não	3,500	0,750	0,000	4,250	4,200	8,450	Classificado(a)
Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Neurologia - Presencial	Sacha Allebrandt da Silva Ries	Não	3,500	0,750	0,000	4,250	4,100	8,350	Classificado(a)
Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Neurologia - Presencial	Rafaela Guimarães	Não	4,000	0,750	0,000	4,750	3,450	8,200	Classificado(a)
Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Neurologia - Presencial	Isadora Cavenago Fillus	Não	4,000	0,750	0,000	4,750	3,400	8,150	Classificado(a)
Cargo 03 - Teleconsultor Medicina - Neurologia - Presencial	Isaac Pantaleão Souza	Não	3,500	0,750	0,000	4,250	3,500	7,750	Classificado(a)

Natan Katz

Natan Katz
Coordenação Projeto TelessaúdeRS-UFRGS